

Obiectivul: Primaria or. Riscani

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a Caminului Cultural din or. Riscani

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-22

Valoarea de deviz 250 122,53 (Lei)

| Devizul: Scena | | | | | | |
|--|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|----------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.1 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „,BETOHGPUHT" | m2 | 257,66 | 7,82 | 2 015,96 |
| | | | | | 2,55 | 656,80 |
| 1.2 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 127,14 | 130,90 | 16 642,68 |
| | | | | | 103,66 | 13 179,76 |
| 1.3 | CF61A | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. | m2 | 18,20 | 189,75 | 3 453,40 |
| | | | | | 126,27 | 2 298,03 |
| 1.4 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 257,66 | 59,86 | 15 423,34 |
| | | | | | 46,73 | 12 041,35 |
| 1.5 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. (coltar perforat) | m | 54,00 | 15,05 | 812,54 |
| | | | | | 8,50 | 458,84 |
| 1.6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . „,Supraton" (pe tencuieli amestec uscat si pe chit Eurofin) | m2 | 257,66 | 5,25 | 1 352,35 |
| | | | | | 2,55 | 656,80 |
| 1.7 | RpCR24B | Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita. | m2 | 257,66 | 83,39 | 21 486,09 |
| | | | | | 58,63 | 15 106,43 |
| 1.8 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc. | m2 | 146,91 | 19,74 | 2 900,50 |
| | | | | | 18,69 | 2 746,25 |
| 1.9 | RpCH15A | Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase ecarisat inclusiv carbolinizarea capetelor de grinzi. | m3 | 2,20 | 7 316,28 | 16 095,82 |
| | | | | | 764,73 | 1 682,41 |
| 1.10 | RpCK02A | Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm. | m2 | 171,54 | 393,36 | 67 477,45 |
| | | | | | 105,36 | 18 073,93 |
| Total manopera (ore) | | | | | 787,34 | |
| Total greutate materiale (tone) | | | | | 0,00 | |
| Total | | | | | 147 660,13 | |
| Asigurari sociale | | | | | 24,00% | 16 056,14 |
| Total | | | | | 163 716,27 | |
| Cheltuieli de transport | | | | | 10,00% | 8 019,28 |
| Total | | | | | 171 735,55 | |
| Cheltuieli de regie | | | | | 14,50% | 24 901,65 |
| Total | | | | | 196 637,21 | |
| Beneficiu de deviz | | | | | 6,00% | 11 798,23 |
| Total Deviz fara TVA | | | | | 208 435,44 | |
| Total General fara TVA | | | | | 208 435,44 | |
| TVA (20%) | | | | | 41 687,09 | |
| TOTAL GENERAL | | | | | 250 122,53 | |
| Inclusiv salariul | | | | | 66 900,60 | |

Cursul de referință: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Asen Progres Grup SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;